АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
БУЗУЛУКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

У/ j/i с*?'Л №  - ^
г. Бузулук

О внесении изменения в
постановление администрации
города Бузулука от 17.08.2017
№ 1581-п ’

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 1Э1-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», статьей 19 Закона Оренбургской области от 05.10.2009
№ 3119/712-1V-ОЗ «Об инвестиционной деятельности на территории
Оренбургской области, осуществляемой в форме капитальных вложений»,
руководствуясь статьей 30, пунктом 5 статьи 40, статьей 43 Устава города
Бузулука, постановлением администрации города Бузулука от 10.03.2017
№ 416-п «О Порядке формирования и ведения реестра инвестиционных
площадок на территории муниципального образования город Бузулук
Оренбургской области», в целях создания информационной основы
привлечения инвестиционных ресурсов и повышения инвестиционной
активности на территории города Бузулука:

1. Внести в постановление администрации города Бузулука от 17.08.2017
№ 1581-п «Об утверждении Реестра инвестиционных площадок на территории
муниципального образования город Бузулук Оренбургской области» изменение,
изложив приложение в новой редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания
и подлежит размещению на официальном сайте администрации города Бузулука
ш\у\у.бузулук.рф.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации города - начальника Управления
экономического развития и торговли Подъячеву Е.А.

Глава города B.C. Песков

Приложение к постановлению
администрации города Бузулука
от 2022

РЕЕСТР
инвестиционных площадок на территории муниципального образования город Бузулук Оренбургской области

Таблица -  Реестр муниципальных инвестиционных площадок на территории муниципального образования город
Бузулук Оренбургской области_________________________________ __________ _____________________________________________
№
п/п

Наименование площадки Местоположение площадки Площадь,
га

Форма владения(право
аренды, собственность,

другая)

Предполагаемое
направление

использования
1 2 3 4 5 6
1 земельный участок с

кадастровым номером
56:38:0217007:32

Российская Федерация, Оренбургская
область, Уральский проспект

0,2 государстве иная
неразграниченная

собственность

размещение объектов
торговли

2 земельный участок с
кадастровым номером

56:38:0201001:1

Оренбургская область, г. Бузулук, северо-
западная часть города

1,8 муниципальная
собственность

размещение объектов
производственного

назначения
3 земельный участок с

кадастровым номером
56:08:1808027:340

Оренбургская область, г. Бузулук,
земельный участок расположен в северо-
восточной части кадастрового квартала

56:08:1808027

0,5 муниципальная
собственность

размещение баз и складов

4 земельный участок с
кадастровым номером

56:38:0217001:63

Оренбургская область, г. Бузулук,
земельный участок расположен в юго-
западной части кадастрового квартала

56:38:0217001

0,03 государственная
неразграниченная

собственность

размещение автосервиса с
автомобильной мойкой

5 земельный участок с
кадастровым номером

56:38:0206001:379

Российская Федерация. Оренбургская
область, городской округ город Бузулук,

Бузулук город, земельный участок
расположен в восточной части

кадастрового квартала 56:38:0206001

0,2 муниципальная
собственность

общественное питание

Таблица -  Реестр частных инвестиционных площадок
на территории муниципального образования город Бузулук Оренбургской области

№ Наименование
площадки

Местоположение площадки Площадь.
га

Форма владения
(право аренды,
собственность,

другая)

11редполагаемое направление
использования

1 2 3 4 5 6
1 Земельный участок Оренбургская область,

г. Бузулук. улица 11ушкина,
№ 38

2 866,04 кв. м Собственник 1. Торгово -  офисное здание

2. Развлекательный и
оздоровительный центр

3. Гурисгско - рекреационный
объект

4. Объект сферы образования,
здравоохранения, культуры,
жилищно -  коммунального
хозяйства и других объекгов
общественного значения